2 Cf. Lc 10, 33. 
3 Cf. L'Osservatore Romano, 6 settembre 1995, p. 6. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO 
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

U R B I S E T O R B I S 

DECRETUM 

De celebratione Sancti Petri Iuliani Eymard, presbyteri, in Calendario Romano 
generali inscribenda. 

Fons et culmen totius evangelizationis Sanctissima Eucharistia, in qua 
Divini Redemptoris infinita erga homines caritas luculenter manifestatur, 
peculiari modo vitam signavit et actionem pastoralem illius presbyteri, qui 
merito appellari potest eiusdem Eucharistiae eximius apostolus: Sanctus Pe
trus Iulianus Eymard. Namque ipsius missio in Ecclesia ad hoc tetendit, ut 
eucharisticum mysterium centrum exstaret totius vitae communitatis chri
stianae. In Gallia natus die 4 februarii anno 1811 in oppido La Mure d'Isè
re nuncupato dioecesis Gratianopolitanae, presbyter factus est anno 1834 
atque ministerium pastorale in dioecesi ferventi zelo exercuit. Deinde inten
sa erga Deiparam Virginem Mariam devotione permotus veniam impetravit 
ab Episcopo Societati Mariae Lugduni se addicendi. Vertentibus autem an
nis in dies melius cognovit missionem, ad quam Deus eum vocabat. In 
principe templo Lugdunensi Deo in honorem Beatae Mariae Virginis dicato 
dum precaretur, ipsi a Christo Iesu ea mens iniecta est, ut altaris Sacra
mentum publico ac perpetuo cultui latius latiusque adorandum proponeret 
et sodalitatem presbyterorum conderet, qui ad suam ipsorum fideliumque 
sanctitatem per Eucharistiam peculiariter inflammarentur. Moderatoribus 
Societatis Mariae sinentibus et Lutetiam Parisiorum profectus initium fecit 
Congregationis Presbyterorum a SS.mo Sacramento die 6 ianuarii 1857. Ad 
caelum migravit die 1 augusti 1868, exemplar factus presbyteris, religiosis 
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et christifidelibus laicis cuiusdam vitae Eucharistiae celebrationi, adorationi 
et amori totaliter deditae. Cum vero permultae petitiones et postulationes 
Episcoporum, presbyterorum et fidelium e diversis mundi regionibus ad 
Sanctam Sedem pervenirent, ut celebratio Sancti Petri Iuliani Eymard, 
presbyteri, Calendario Romano generali inscriberetur, Summus Pontifex 
Ioannes Paulus II eandem celebrationem in Calendarium Romanum inseri 
decrevit, statuens ut memoria ad libitum Sancti Petri Iuliani Eymard, pre
sbyteri, quotannis die 2 augusti ab omnibus peragi possit. Nova igitur me
moria cunctis Ordinibus pro Missae et Liturgiae Horarum celebratione erit 
inscribenda atque eius indicatio ponetur in libris liturgicis cura Coetuum 
Episcoporum in posterum edendis.